



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий в рамках реализации областной государственной программы «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности» управляющим компаниям областных государственных индустриальных парков на финансовое обеспечение затрат, направленных на осуществление деятельности управляющих компаний областных государственных индустриальных парков

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления субсидий в рамках реализации областной государственной программы «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности» управляющим компаниям областных государственных индустриальных парков, резидентам областных государственных индустриальных парков на возмещение части затрат на технологическое присоединение к объектам электросетевого хозяйства, утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 19.09.2023 № 555, следующие изменения:

- 1) в пункте 4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;
- 2) в пунктах 9, 10, 11 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

3) в пункте 12:

- слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

- в подпунктах 1 и 2 слова «подачи заявки» заменить словами «проведения отбора»;

4) в пунктах 13 и 14 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

5) в пункте 15 слова «начальника Департамента» заменить словом «Министра»;

6) в пункте 17:

- слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

- абзац восьмой исключить;

7) в пункте 20:

- слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

- слова «заключения соглашения» заменить словами «принятия решения о предоставлении субсидии»;

8) в пунктах 22, 23, 24, 25, 26 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

9) в Приложении № 1:

- слова «Начальнику Департамента» заменить словом «Министру»;

- слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

- слова «, в котором представляется заявление» заменить словами «проведения отбора».

Губернатор
Смоленской области

В.Н. Анохин